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Maarif vekaleti çelilesin©

Vekaleti cclilelcri namına icra edilmekte 
olan ve masarifi •‘-tafriysye yardım, ölmek üzre iki bin 
liralık havalesi gtr.der.ilcn Ifos ikıfriyatına bir FJylu3 
de bağlanacaktır. .Bİnnar. oleyd Efes hafriyat?, te tünme,1 
tından olan İzmir şeAri laırbiade Bryra3r.li civarında 
/kekiİzmir/de bazı sondaj ameliyatı yapmak üzre Prof. 
Kail1 in rüfakasında« lir.Miltnor geçen uafta İzmir’e 
gelmiş ve 3oorbiyeti mevki dolayısıyla müze müdürünün 
nezareti altında sekiz on amele ile sondaj ameliyatın* 
başlamıştır.

Acizleri bu. dafaki ke.friyat aylarında Anki 
ra* da bulunacağım cihetle zati devletlerine şifahen
arz ettiğim vecizle İstanbul Müzesi rae * Hurlarından olı
p Bergama & üafi’iyat komiserliğini yapan haydar beyiı 
bu dafa Vekâleti cel Üçlerini temsil etmek üzre Aenen 
İzmir1 a azimeti için İstanbul Müze raüculriyeti vasıtas: 
le kendisine tebligat iorasanı istirham eylerim efendi
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(1 fa i ld i daire evrakına e e rap teşkil etti {¡in in  tann lı i rica olnıııır.)
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Hususi Maarif vekaleti cel ile sine

Hulâsa:

Vekaleti celileleri namına icra edilmekte 
;olan ve masarifi hafriyeye yardım olmalc üzre iki bin 
;liralık kavalesi gönderilen Efes hafriyatına bir Eylül 
ide başlanacaktır. Binaen aleyh Efes hafriyatı tetümmal 
tından olan İzmir şehri kurbinde Bayraklı civarında 
i/Eskiizmir/de bazı sondaj ameliyatı yapmak üzre Prof. 
iKeil'in rüfekasmdan Dr.Miltner geçen hafta İzmir'e 
jgelmiş ve kurbiyeti mevki dolayısıyle müze müdürünün 
nezareti altında sekiz on amele ile sondaj ameliyatınt 
Başlamıştır.
İ Acizleri bu dafaki hafriyat aylarında Ankt
İra'da bulunacağım cihetle zatı devletlerine şifahen aı 
arz ettiğim vecihie İstanbul Müzesi me'murlarından olı 
P Bergama U hafriyat komiserliğini yapan üayaar beyir 
bu dafa Vekaleti celilelerini temsil etmek üzre &emen 
İzmir'e azimeti için İstanbul Müze müdüriyeti vasıtası 
le kendisine tebligat icrasını istirham eylerim efend!

Müfettiş

f H anu i  daire evrakına eerap teşkil etti (¡in in tas rih i riea ot a nur.)
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